Entidad

Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas

Municipio po de Registiclo de Recur: po de Recursscripcion Ral Clave Ramo

Atolinga
Atolinga
Atolinga
Atolinga
Atolinga
Atolinga
Atolinga
Atolinga
Atolinga
Atolinga
Atolinga
Atolinga

Programa pre
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér!
Partida genér
Partida genér!
Partida genér
Partida genér
Partida genér

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33



:ripcién Progilave Programndo Convenicndencia Ejec imiento Finar Reintegro Tipo de Gastc

FORTAMUN 1005 Sin Especifical Sin Especifical 1071.18 0

FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de 2-Gastode Ir
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de 2 -Gastode Ir
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de 2 - Gastode It
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de 2 - Gastode It



Partida

Aprobado

Total del Prog 2009415
234 - Combus 700000

134 - CompenO
113 - Sueldos 644421.28
567 - Herrami O
541 - Vehiculc0
357 - Instalaci 0
799 - Otras er 514993.72

731 - Bonos

0

261 - Combus 150000
271 - VestuariO
296 - Refaccic 0

Modificado udado (MinistZomprometidi Devengado

2010486.18
946350.37
18140
520850.74
9998
246690.06
67556.31
0

26730
124951.43
27851.27
21368

2010486.18
946350.37
18140
520850.74
9998
246690.06
67556.31
0

26730
124951.43
27851.27
21368

2010486.18
946350.37
18140
520850.74
9998
246690.06
67556.31
0

26730
124951.43
27851.27
21368

2010486.18
946350.37
18140
520850.74
9998
246690.06
67556.31
0

26730
124951.43
27851.27
21368

Ejercido
2010486.18
946350.37
18140
520850.74
9998
246690.06
67556.31
0
26730
124951.43
27851.27
21368



Pagado
2010486.18
946350.37
18140
520850.74
9998
246690.06
67556.31
0
26730
124951.43
27851.27
21368

Contratos Proyectos Pagado SHCP

N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Pagado EF
2009415
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



Observaciones (Captura)









